

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/butelka-antykolkowa-advanced-anti-colic-tommee-tippee-150-ml-dwupak-2-sztuki-p-39082.html>



Butelka antykolkowa ADVANCED Anti-Colic Tommee Tippee 150 ml dwupak - 2 sztuki

Cena	67,13 zł
Numer katalogowy	42260275
Kod EAN	5010415226020
Producent	Tommee Tippee

Opis produktu

Butelka antykolkowa ADVANCED Tommee Tippee - zestaw 2 sztuk butelek 150 ml ze smoczkami 0m+

Dla rodziców nie ma nic ważniejszego niż komfort i dobre samopoczucie dziecka. Właśnie dlatego w naszym najnowszym, innowacyjnym modelu butelki antykolkowej Tommee Tippee wykorzystaliśmy nagradzany smoczek imitujący kobiecą pierś. Oparta na unikalnej trzyczęściowej konstrukcji technologia antykolkowa wyciąga pęcherzyki powietrza z mleka, a zawór w kształcie gwiazdki zapobiega przelewaniu się pokarmu w górę rurki. Efekt? 80% mniej gazów, ulewania i grymaszenia** oraz 100% więcej uśmiechu. Dodatkowo rurka z czujnikiem ciepła, gwarantuje właściwą temperaturę pokarmu dla Twojego dziecka. Zanim podasz dziecku butelkę spójrz na rurkę z czujnikiem ciepła. Jeśli jest niebieska, mleko ma odpowiednią temperaturę, a jeśli zmieniła kolor na różowy, temperatura mleka przekracza zalecane 37 °C.

ZAPROJEKTOWANA DO REDUKCJI OBJAWÓW KOLKI ogranicza gazy, ulewanie i dyskomfort
SPECJALNA TRZYZCĘŚCIOWA RURKA ANTYKOLKOWA wyciąga pęcherzyki powietrza z mleka
ZAWÓR W KSZTAŁCIE GWIAZDKI zapobiega wlewaniu się mleka z powrotem do rurki, gwarantując zero przecieków
CZUJNIK CIEPŁA zmienia kolor rurki na różowy, gdy pokarm jest zbyt gorący
NAGRADZANY SMOCZEK IMITUJĄCY KOBIECĄ PIERŚ LUB KSZTAŁT PIERSI ułatwia naturalne przyssanie i akceptację butelki przez dziecko*

** 210 rodziców podjęło próbę użycia tego produktu w celu zmniejszenia objawów kolki u dziecka, 80% z nich zgodziło się, że butelka skutecznie zmniejszyła objawy (czerwiec 2017 r.)

*Ponad 1200 rodziców użyło naszych smoczków przy karmieniu swoich dzieci i aż 92% z nich potwierdziło, że akceptacja nastąpiła w ciągu trzech pierwszych prób karmienia.